
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200мл
Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь
Ананас

МИКС ФРЕШИ 300 мл

Внутреннее тепло
Яблоко, груша, морковь, пюре манго

Укрепляющий иммунитет
Морковь, яблоко, апельсин, имбирь

Сила и бодрость
Имбирь, сельдерей, яблоко, огурец

Восстанавливающий силы
Апельсин, грейпфрут, лимон

Полезный
Апельсин, лимон, грейпфрут, клубника, банан

СМУЗИ 300 мл

Груша-клубника
Груша, клубника с/м, персиковый сок, сироп клубника

Мятный
Банан, лимон, мята, сок персиковый, лёд

Дынно-клубничный
Сироп дыня, клубника с/м, мята, лёд

Фруктовый
Апельсин, грейпфрут, банан, лёд

Клубничный
Клубника с/м, мороженое, сироп, мята, лёд

Ананасово-клубничный
Ананас, клубника с/м, сок персиковый, лёд

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 300 мл

Бананово-клубничный
Мороженое, молоко, банан, сироп,сливки, вишенка

Клубничный
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишенка

Ванильный
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишенка

Шоколадный
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишенка

Банановый
Мороженое, молоко, банан, сироп, сливки, вишенка

МЕНЮ
ФИТО-БАР

450 ₽
450 ₽
350 ₽
350 ₽
850 ₽

770 ₽

770 ₽

770 ₽

770 ₽

770 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

480 ₽

430 ₽

430 ₽

430 ₽

480 ₽

Б/А НАПИТКИ
Сок 200 мл
Яблоко, вишня, апельсин, ананас

Вода минеральная «Боржоми» 500 мл

Вода «Святой источник» 500 мл
Газированная/негазированная

Лимонады 330 мл
манго-маракуйя, тоник, кола

150 ₽

390 ₽
180 ₽

180 ₽

КИСЛОРОДНЫЕ КОКТЕЙЛИ 300 мл

Фруктовый
Классический
Минеральный

КОФЕ
Эспрессо 30 мл

Двойной эспрессо 60 мл

Американо 150 мл

Капучино 200 мл

Двойной капучино 350 мл

Латте 200 мл

Глясе 200 мл

Раф 200 мл

КОФЕ НА РАСТИТЕЛЬНОМ 
МОЛОКЕ
Капучино 200 мл
На кокосовом/миндальном молоке

Латте 200 мл
На кокосовом/миндальном молоке

Кокосовый латте 200 мл
С карамельной помадкой

Соево-карамельный латте 200 мл
С кардамоном

Кокосовый латте «Матча» 200 мл 

Соевый айс латте 200 мл

Кокосовый шейкерато 200 мл

Кокосовый айс латте 200 мл

Миндально-банановый 250 мл
Айс капучино

Шоколадно-миндальный латте 200 мл

Кокосово-карамельный латте 200 мл

Фраппе «Матча» 200 мл

Миндальный айс латте 200 мл

200 ₽
200 ₽
200 ₽

150 ₽
200 ₽
180 ₽
260 ₽
380 ₽
260 ₽
420 ₽
290 ₽

300 ₽

300 ₽

350 ₽

350 ₽

300 ₽
300 ₽
400 ₽
350 ₽
350 ₽

290 ₽
350 ₽
200 ₽
300 ₽



 

 

ЗАКУСКИ И САЛАТ
Салат «Цезарь» 250 г
С курицей

Салат Фитнес 200 г
Романо, айсберг, томаты черри, авокадо, 
оливковое масло

Крудите из овощей 100 г
Морковь, огурец, сельдерей стебель, 
перец болгарский сладкий

Сендвич с курицей 200 г 

Сендвич с лососем 200 г

ДЕСЕРТЫ
Печенье Фитнес 50 г

Печенье Злаковое 50 г

Мороженое
Козельское в ассортименте

ЧАЙ
Дянь Хун 600 мл
Красный Чай Китая

Лун Цзин «Колодец Дракона» 600 мл
Зеленый чай

Молочный Улун 600 мл
Улун

Ягодный 600 мл
Домашний чай для всей семьи

Ассам 600 мл
Домашний чай для всей семьи

Эрл Грей 600 мл
Домашний чай для всей семьи

Каркаде 600 мл
Домашний чай для всей семьи

Ройбос 600 мл
Домашний чай для всей семьи

МЕНЮ
ФИТО-БАР

550 ₽

380 ₽

150 ₽

310 ₽
360 ₽

90 ₽
90 ₽
300 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

320 ₽

300 ₽
400 ₽
300 ₽
300 ₽
350 ₽
320 ₽
900 ₽

2900 ₽

Б/А КОКТЕЙЛИ 300 мл

Домашний лимонад
Лимон, апельсин, сироп, сок, 
минеральная вода,мята, лёд

Фруктовый пунш
Морс клюквенный, ананасовый сок,
минеральная вода, лёд

Пина-колада
Ананасовый сок, сливки, сироп, вишенка

Классический Мохито
Мята, лайм, содовая вода, сахарный сироп, лед

Клубничный Мохито
Мята, лайм, содовая вода, лед

Ежевичный Мохито
Мята, лайм, содовая вода, лед

Клюквенный Мохито
Мята, лайм, содовая вода, лед

350 ₽

330 ₽

490 ₽

380 ₽

400 ₽

400 ₽

400 ₽

КОКЛЕЙЛИ НА Б/А АЛКОГОЛЕ
Космо 100 мл
Мескаль, джин, кориандр шалфей-соль, сироп 
клюква, цедра апельсина

Шелковый путь 300 мл
Мескаль, кориандр шалфей-соль, сироп персик, 
сироп клюквы, минеральная вода, лед

Хуго 200 мл
Джин, лайм, сироп бузины, апельсин, тоник, лед

Френч 300 мл
Джин, кориандр груша-жасмин, сироп лаванды, 
минеральная вода, розмарин, апельсин, лед

Груша Жасмин 300 мл
Ром, кориандр груша-жасмин, сироп персик, 
белок яичный, минеральная вода, апельсин, лед

Что-то пошло не так 300 мл
Вермут россо, игристое вино, кориандр 
черемуха-черешня, сироп амаретто, апельсин, 
лед

Бабл Гам 300 мл
Аперитиво, игристое вино, кориандр 
Ревень-гранат, сироп бабл гам, маршмелоу, лед

Негрони 100 мл
Джин, вермут россо, аперитиво, цедра 
апельсина

Маунт лавинья 300 мл
Кориандр маракуйя-миндаль-огурец, сироп 
миндаль, игристое вино, огурец, лед

Крестный отец 70 мл
Виски, сироп амаретто, лед

Апероль сприц 300 мл
Аперитиво, игристое вино, минеральная вода, 
апельсин, лед

Земляничный сприц 300 мл
Итальяно оранж биттер, кордиал земляника, 
игристое вино, апельсин, лед

Тики 300 мл
Ром, яичный белок, сироп амаретто, сироп 
кокосовый, сок ананасовый, мята, лед

380 ₽

380 ₽

420 ₽

450 ₽

470 ₽

650 ₽

650 ₽

450 ₽

470 ₽

380 ₽

480 ₽

520 ₽

450 ₽

Все напитки не содержат алкоголь 
и являются вкусовыми аналогами.

Б/А АЛКОГОЛЬ
Виски американский 50 мл

Аперитив шприц 100 мл

Ром карибский 50 мл

Органик биттер итальянский 50 мл

Джин драй 50 мл

Абрау белое игристое вино 150 мл

Абрау розовое игристое вино 750 мл

СовТерр Франция белое вино 750 мл


