

ФИТО-БАР МЕНЮ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200мл

Апельсин	450 ₽
Грейпфрут	450 ₽
Яблоко	350 ₽
Морковь	350 ₽
Ананас	850 ₽

МИКС ФРЕШИ 300 мл

Внутреннее тепло	770 ₽
Яблоко, груша, морковь, пюре манго	
Укрепляющий иммунитет	770 ₽
Морковь, яблоко, апельсин, имбирь	
Сила и бодрость	770 ₽
Имбирь, сельдерей, яблоко, огурец	
Восстанавливающий силы	770 ₽
Апельсин, грейпфрут, лимон	
Полезный	770 ₽
Апельсин, лимон, грейпфрут, клубника, банан	

СМУЗИ 300 мл

Груша-клубника	550 ₽
Груша, клубника с/м, персиковый сок, сироп клубника	
Мятный	550 ₽
Банан, лимон, мята, сок персиковый, лёд	
Дыинно-клубничный	550 ₽
Сироп дыня, клубника с/м, мята, лёд	
Фруктовый	550 ₽
Апельсин, грейпфрут, банан, лёд	
Клубничный	550 ₽
Клубника с/м, мороженое, сироп, мята, лёд	
Ананасово-клубничный	550 ₽
Ананас, клубника с/м, сок персиковый, лёд	

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 300 мл

Бананово-клубничный	480 ₽
Мороженое, молоко, банан, сироп, сливки, вишня	
Клубничный	430 ₽
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишня	
Ванильный	430 ₽
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишня	
Шоколадный	430 ₽
Мороженое, молоко, сироп, сливки, вишня	
Банановый	480 ₽
Мороженое, молоко, банан, сироп, сливки, вишня	

КИСЛОРОДНЫЕ КОКТЕЙЛИ 300 мл

Фруктовый	200 ₽
Классический	200 ₽
Минеральный	200 ₽

КОФЕ

Эспрессо 30 мл	150 ₽
Двойной эспрессо 60 мл	200 ₽
Американо 150 мл	180 ₽
Капучино 200 мл	260 ₽
Двойной капучино 350 мл	380 ₽
Латте 200 мл	260 ₽
Глясе 200 мл	420 ₽
Раф 200 мл	290 ₽

КОФЕ НА РАСТИТЕЛЬНОМ МОЛОКЕ

Капучино 200 мл	300 ₽
На кокосовом/миндальном молоке	
Латте 200 мл	300 ₽
На кокосовом/миндальном молоке	
Кокосовый латте 200 мл	350 ₽
С карамельной помадкой	
Соево-карамельный латте 200 мл	350 ₽
С кардамоном	
Кокосовый латте «Матча» 200 мл	300 ₽
Соевый айс латте 200 мл	300 ₽
Кокосовый шейкерато 200 мл	400 ₽
Кокосовый айс латте 200 мл	350 ₽
Миндально-банановый 250 мл	350 ₽
Айс капучино	
Шоколадно-миндальный латте 200 мл	290 ₽
Кокосово-карамельный латте 200 мл	350 ₽
Фраппе «Матча» 200 мл	200 ₽
Миндальный айс латте 200 мл	300 ₽

Б/А НАПИТКИ

Сок 200 мл	150 ₽
Яблоко, вишня, апельсин, ананас	
Вода минеральная «Боржоми» 500 мл	390 ₽
Вода «Святой источник» 500 мл	180 ₽
Газированная/негазированная	
Лимонады 330 мл	180 ₽
манго-маракуйя, тоник, кола	

ФИТО-БАР МЕНЮ

ЗАКУСКИ И САЛАТ

Салат «Цезарь» 250 г С курицей	550 ₽
Салат Фитнес 200 г Романо, айсберг, томаты черри, авокадо, оливковое масло	380 ₽
Крудите из овощей 100 г Морковь, огурец, сельдерей стебель, перец болгарский сладкий	150 ₽
Сэндвич с курицей 200 г	310 ₽
Сэндвич с лососем 200 г	360 ₽

ДЕСЕРТЫ

Печенье Фитнес 50 г	90 ₽
Печенье Злаковое 50 г	90 ₽
Мороженое Козельское в ассортименте	300 ₽

ЧАЙ

Дянь Хун 600 мл Красный Чай Китая	320 ₽
Лун Цзин «Колодец Дракона» 600 мл Зеленый чай	320 ₽
Молочный Улун 600 мл Улун	320 ₽
Ягодный 600 мл Домашний чай для всей семьи	320 ₽
Ассам 600 мл Домашний чай для всей семьи	320 ₽
Эрл Грей 600 мл Домашний чай для всей семьи	320 ₽
Каркаде 600 мл Домашний чай для всей семьи	320 ₽
Ройбос 600 мл Домашний чай для всей семьи	320 ₽

Б/А АЛКОГОЛЬ

Виски американский 50 мл	300 ₽
Аперитив шприц 100 мл	400 ₽
Ром карибский 50 мл	300 ₽
Органик биттер итальянский 50 мл	300 ₽
Джин драй 50 мл	350 ₽
Абрау белое игристое вино 150 мл	320 ₽
Абрау розовое игристое вино 750 мл	900 ₽
СовТерр Франция белое вино 750 мл	2900 ₽

Б/А КОКТЕЙЛИ 300 мл

Домашний лимонад Лимон, апельсин, сироп, сок, минеральная вода, мята, лёд	350 ₽
Фруктовый пунш Морс клюквенный, ананасовый сок, минеральная вода, лёд	330 ₽
Пина-колада Ананасовый сок, сливки, сироп, вишня	490 ₽
Классический Мохито Мята, лайм, содовая вода, сахарный сироп, лед	380 ₽
Клубничный Мохито Мята, лайм, содовая вода, лед	400 ₽
Ежевичный Мохито Мята, лайм, содовая вода, лед	400 ₽
Клюквенный Мохито Мята, лайм, содовая вода, лед	400 ₽

КОКЛЕЙЛИ НА Б/А АЛКОГОЛЕ

Космо 100 мл Мескаль, джин, кориандер шалфей-соль, сироп клюква, цедра апельсина	380 ₽
Шелковый путь 300 мл Мескаль, кориандер шалфей-соль, сироп персик, сироп клюквы, минеральная вода, лед	380 ₽
Хуго 200 мл Джин, лайм, сироп бузины, апельсин, тоник, лед	420 ₽
Френч 300 мл Джин, кориандер груша-жасмин, сироп лаванды, минеральная вода, розмарин, апельсин, лед	450 ₽
Груша Жасмин 300 мл Ром, кориандер груша-жасмин, сироп персик, белок яичный, минеральная вода, апельсин, лед	470 ₽
Что-то пошло не так 300 мл Вермут россо, игристое вино, кориандер черемуха-черешня, сироп амаретто, апельсин, лед	650 ₽
Бабл Гам 300 мл Аперитиво, игристое вино, кориандер Ревень-гранат, сироп бабл гам, мармелад, лед	650 ₽
Негрони 100 мл Джин, вермут россо, аперитиво, цедра апельсина	450 ₽
Маунт лавинья 300 мл Кориандер маракуйя-миндаль-огурец, сироп миндаль, игристое вино, огурец, лед	470 ₽
Крестный отец 70 мл Виски, сироп амаретто, лед	380 ₽
Апероль сприц 300 мл Аперитиво, игристое вино, минеральная вода, апельсин, лед	480 ₽
Земляничный сприц 300 мл Итальяно оранж биттер, кордиал земляника, игристое вино, апельсин, лед	520 ₽
Тики 300 мл Ром, яичный белок, сироп амаретто, сироп кокосовый, сок ананасовый, мята, лед	450 ₽
Все напитки не содержат алкоголь и являются вкусовыми аналогами.	